
 

 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 32 от «22» ноября 2021 года 

 
 

 

Печатное издание  

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

        «Ведомости органов 
         местного самоуправления                   
Новоангарского сельсовета» 

 
№ 32 от «22» ноября 2021 г.  

                  

_________________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления  

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Российская Федерация 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2021                                   п. Новоангарск                                 № 100 - П 

   О внесении изменений в Постановление от 18.08.2009 № 43-П «О Положении о порядке проведения 

аттестации муниципальных служащих администрации Новоангарского сельсовета Мотыгинского 

района Красноярского края» 

        В соответствии со ст. 43 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 

24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае» (с внесенными изменениями), согласно Устава Новоангарского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.       Внести следующие изменения в Постановление от 18.08.2009 № 43-П «О Положении о порядке 

проведения аттестации муниципальных служащих администрации Новоангарского сельсовета 

Мотыгинского района Красноярского края»: 

1.1.   Приложение 1 к постановлению исключить. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном 

издании «Ведомость органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» и размещению на 

официальном сайте муниципального образования Новоангарский сельсовет «новоангарск-

администрация.РФ». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                  Н.А. Потапова 

  

  

  
 

 

Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 

улица 3 квартал, дом 1 

Телефон: 8-923-329-70-10, e-mail: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

Распространяется бесплатно 

 


